
 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X Ambito Territoriale di Milano  
Via Soderini, 24 – 20146 Milano – Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.mi@istruzione.it – PEC: uspmi@postacert.istruzione.it  
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152   

Sito internet: http://milano.istruzionelombardia.gov.it/ 
 

 

 

Oggetto: SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO - Assegnazioni provvisorie interprovinciali 
– rettifica ed integrazioni sedi assegnate.  

 
IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO il decreto prot. n. 2039 del 30/08/2024 con cui sono state pubblicate le operazioni di 

utilizzazione e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali della scuola 
secondaria di II grado per l’a.s. 2024/25; 

 
CONSIDERATI i reclami prodotti dagli interessati; 
 
VISTA la necessità di apportare le opportune rettifiche, in virtù del potere di autotutela; 
 

DISPONE 
 
 
il provvedimento del 30/08/2024 è modificato e integrato, come di seguito riportato: 
 
 
CLASSE DI CONCORSO A12 
Merolla Elisabetta assegnata al MISL01000C anziché al MIIS09900C 
Merolla Alessandra assegnata al MIIS09900C anziché al MIIS02600Q 
  
CLASSE DI CONCORSO AE24 
Versace Maria assegnata al MITD330007 per 12 ore 
 
CLASSE DI CONCORSO A045 
LAURENZA STEFANIA assegnata al MIIS00400V anziché al MIIS00400V 
 
DA CLASSE DI CONCORSO A021 a ADSS 
MIRABELLI SANTO assegnato al MIIS038002 anziché al MIIS04300D 
 

      
     IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 
                 Letizia Affatato 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ufficio X-Dirigente Lezia Affatato/DMD 
 
 

 


		2024-08-31T13:15:12+0200


		2024-08-31T16:19:08+0200
	protocollo




